

GŻ/230-2-5/230

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania: „Organizacja wycieczki dla Pracowników Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu, w podziale na 2 części”

Pytanie nr 1:

1. W specyfikacji w punkcie XIV.3 zamawiający zamieścił informacje, że Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz postanowieniami niniejszej SWZ, w tym w szczególności uwzględnić: koszty transportu i rozładunku.

Pyt: o jakie koszty transportu i rozładunku chodzi?

Odpowiedz: Zamawiający omyłkowo zapisał koszty transportu i rozładunku. Zamawiający podając,, wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia” miał na myśli w szczególności koszty przewozu i opłat drogowych.

Pytanie nr 2:

2. Dla części 2 zamawiający określił kryteria oceny ofert , min. Kryterium 2: Doświadczenie pilota, który będzie brał udział w wycieczce = maksymalnie 20 punktów a w tabeli poniżej rozpiął punktację od 0 do 40.

Ile wynosi kryterium?

Odpowiedz: Zamawiający omyłkowo podał w treści (tytuł) wagę 20% przy kryterium doświadczenie pilota. Prawidłowy zapis to 40 punktów.

Kryterium 2: Doświadczenie pilota, który będzie brał udział w wycieczce = maksymalnie 40 punktów

Pytanie nr 3:

3. Pytanie również odnośnie powyższego kryterium:

Pod tabelą z punktacją zamawiający zamieścił, że „Informację należy podać w formularzu ofertowym, poprzez podanie imienia i nazwiska pilota oraz liczby zorganizowanych przez niego wycieczek”.

Jak zamawiający zweryfikuje zorganizowane wycieczki? Czy żądać będzie referencji?

Odpowiedz: Zamawiający na potwierdzenie zaoferowanego doświadczenia może żądać od Wykonawcy referencji lub innego dokumentu potwierdzającego zadeklarowane doświadczenie pilota.

Pytanie nr 4:

4. W punkcie XVIII.5 „Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do wglądu w dniu zawarcia umowy dokumenty ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za ewentualne szkody, z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości określonej w Projektowanych postanowieniach umowy (oryginał polisy ubezpieczeniowej i dowody opłaty składek) wraz z mającymi do nich zastosowanie warunkami, potwierdzające, że wymagana umowa ubezpieczenia została zawarta i jest obowiązująca” a w punkcie VI.2.2) „Uczestnicy Imprezy Turystycznej powinni być objęci ubezpieczeniem podstawowym zgodnie z postanowieniami umowy ubezpieczenia i polisy. Sumy ubezpieczenia to min 10 000 zł.”.

Czy chodzi o dwie różne polisy?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że każda wycieczka stanowi odrębną część postępowania, zaś Wykonawca może składać oferty na jedną lub obie części. Zamawiający wymaga do każdej wycieczki spełnienie wymogu posiadania polisy na kwotę min. 10 000 zł.

Pytanie nr 5:

5. W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 5.5.) zamawiający napisał, że wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy ale w swz i innych dokumentach nie ma o nich mowy. Nie ma również wymienionego tego oświadczenia w załącznikach. Czy zamawiający nie wymaga jednak złożenia tego oświadczenia?

Odpowiedz: Zamawiający żąda złożenia Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 2 do SWZ oraz Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2a do SWZ. składane na podstawie art. 125 ust 1.

Pytanie nr 6:

6. W ogłoszeniu o zamówieniu 5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych zamawiający zażądał m.in. szczegółowy opis / plan wycieczki wraz z uwzględnieniem dodatkowych atrakcji a w swz i formularzu nie ma o tym informacji. Czy należy załączyć ten dokument i o jakie dodatkowe atrakcje chodzi?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga szczegółowego planu/ opisu wycieczki. Jeśli Wykonawca przewiduje dodatkowe atrakcje, których Zamawiający nie wymienił należy je opisać w przedłożonym opisie. Zamawiający nie narzuca rodzaju dodatkowych atrakcji.

Pytanie nr 7:

7. W projekcie umowy, w paragrafie 6 „Kary umowne” w punkcie 2 zamawiający opisał:
„w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w wysokości 1% kwoty obliczonej jako iloczyn liczby uczestników wycieczki oraz cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 10 % szacunkowego wynagrodzenia brutto, obliczonego zgodnie z paragrafem 4 ust.1-3 umowy”
Czy należy przez to rozumieć, że zamawiający w dniu wyjazdu zapłaci wykonawcy 80 % wynagrodzenia wyjazdu i jeśli wykonawca nie zrealizuje zamówienia (np. przerwie świadczenie usługi po kilku godzinach z powodu awarii autobusu lub innego losowego zdarzenia) to wykonawca zapłaci tylko karę umowną w maksymalnej wartości 10 % a przysługuje mu otrzymane wynagrodzenie w wysokości 80 % (przelane na konto w dniu wyjazdu)?

Odpowiedz: Obowiązek zapłaty kar umownych w § 6 nie jest zależny od kwestii wypłaty wynagrodzenia z § 4, 80% wynagrodzenia płatne w dniu wyjazdu po rozpoczęciu realizacji usługi oraz 20% po realizacji usługi.

Monika Mikula

Z – ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu

Z-ca DYREKTORA

Monika Mikula